Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.09.2018                                                                                                                          №91
с. Больше-Дорохово

О признании утратившим силу постановления Администрации Большедороховского сельского поселения от 03.10.2016 № 238 «О создании Общественного совета по рассмотрению вопросов нормирования в сфере закупок муниципального образования «Большедороховское сельское поселение»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 03.10.2016 № 238 «О создании Общественного совета по рассмотрению вопросов нормирования в сфере закупок муниципального образования «Большедороховское сельское поселение».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения www.bdselpasino.ru.

И.о.Главы сельского поселения                                                                  И.Н. Понкратьев